
 

POSTANOWIENIE NR 275/2024 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu giżyckiego, powiatu 

kętrzyńskiego, powiatu mrągowskiego, powiatu węgorzewskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 194 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie III 

 

                           (-) Wioletta Rynkiewicz 

 

  



 

 

Załącznik nr 149 

gm. Piecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Nawiadach-sala gimnastyczna, Nawiady 31, 

11-710 Piecki: 

 

1. Maciej Bahr, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Piecki 

2. Anna Gołaś, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Cierzpięty 

3. Katarzyna Jaroszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mrągowo 

4. Iwona Justyna Matjaszys, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Machary 

5. Ireneusz Niwiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Stare Kiełbonki 

6. Elżbieta Tadra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare Kiełbonki 

7. Teresa Ewa Walendziewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piecki 

 

  



 

 

Załącznik nr 150 

gm. Piecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Nawiadach, Nawiady 45, 11-710 Piecki: 

 

1. Katarzyna Bahr, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Piecki 

2. Łukasz Władysław Jaroszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mrągowo 

3. Marcelina Kachel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piecki 

4. Bartłomiej Matjaszys, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Machary 

5. Natalia Rolka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Machary 

6. Sławomir Ryszard Rosnowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Piecki 

7. Jadwiga Irka Śniadach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare 

Kiełbonki 

 

  



 

 

Załącznik nr 151 

gm. Piecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Krutyni, Krutyń 23, 11-710 Piecki: 

 

1. Bogusława Deptuła, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rosocha 

2. Elżbieta Domian, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piecki 

3. Marek Florek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piecki 

4. Mirosława Gil, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Piecki 

5. Agnieszka Mirosława Konachowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krutyń 

6. Józef Martynowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krutyński 

Piecek 

7. Karol Morawski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Piecki 

 

  



 

 

Załącznik nr 152 

gm. Piecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Dłużcu, Dłużec 55, 11-710 Piecki: 

 

1. Anna Anielska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Piecki 

2. Agnieszka Barbara Bastek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Machary 

3. Stanisława Gałązka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piecki 

4. Justyna Konopka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Szestno 

5. Bogumiła Ewa Niedźwiecka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Machary 

6. Marianna Hanna Puławska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dłużec 

7. Anna Zera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Piecki 

 

  



 

 

Załącznik nr 153 

gm. Piecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Starych Kiełbonkach, Stare Kiełbonki 29, 11-710 

Piecki: 

 

1. Stanisław Ciszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stare Kiełbonki 

2. Agnieszka Krupińska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Machary 

3. Bogdan Stanisław Kuberski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Dobry Lasek 

4. Mirosława Marzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare 

Kiełbonki 

5. Jarosław Morawski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Piecki 

6. Janusz Wincenty Wężyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piecki 

7. Katarzyna Nastia Zdunek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Machary 

 

  



 

 

Załącznik nr 154 

gm. Piecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Lipowie, Lipowo 18/2, 11-710 Piecki: 

 

1. Marzenna Balcerczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piecki 

2. Jędrzej Majewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mrągowo 

3. Robert Niksa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Piecki 

4. Ryszard Stanisław Piórkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piecki 

5. Grzegorz Rydelek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piecki 

6. Mariola Serowik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Krutyński Piecek 

7. Teresa Skorupska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Bobrówko 

 

  



 

 

Załącznik nr 155 

gm. Piecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Karola Wojtyły w Pieckach, ul. Zwycięstwa 

23, 11-710 Piecki: 

 

1. Magdalena Ewa Bzura, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piecki 

2. Bożena Dworczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Piecki 

3. Anna Kamińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piecki 

4. Danuta Bogumiła Niksa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piecki 

5. Ewa Anna Roman, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Piecki 

6. Barbara Różańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piecki 

7. Krystyna Anna Szpilewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piecki 

 

  



 

 

Załącznik nr 156 

gm. Piecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Gminny Ośrodek Kultury „Pegaz” w Pieckach, ul. Zwycięstwa 6, 11-

710 Piecki: 

 

1. Barbara Dutczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piecki 

2. Urszula Iwona Gromadzka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piecki 

3. Patrycja Jurczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piecki 

4. Urszula Kuberska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Dobry Lasek 

5. Jolanta Kułak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piecki 

6. Natalia Pieńkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, zam. Piecki 

7. Katarzyna Podolak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piecki 

8. Milena Katarzyna Prusak, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Lipowo 

9. Piotr Radomski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobry Lasek 

 

  



 

 

Załącznik nr 157 

gm. Piecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Samorządowe Przedszkole „Słoneczny Zakątek" w Pieckach, os. 

Osiedle Lawendowe 18, 11-710 Piecki: 

 

1. Andrzej Wojciech Dworczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Piecki 

2. Adriana Gromadzka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piecki 

3. Letycja Gabriela Kołodziej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piecki 

4. Marta Nadolna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piecki 

5. Ewelina Rejmentowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piecki 

6. Lucyna Surowiec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piecki 

7. Cecylia Halina Wężyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piecki 

 

  



 

 

Załącznik nr 158 

gm. Piecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska w Macharach, Machary 26, 11-710 Piecki: 

 

1. Małgorzata Bałdyga, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Machary 

2. Monika Ewa Czajko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Machary 

3. Aleksandra Wiktoria Florek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piecki 

4. Kazimierz Kaczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piecki 

5. Dorota Justyna Kołodziej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piecki 

6. Julita Katarzyna Podrażka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Machary 

7. Barbara Helena Żebrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Brejdyny 

 

  



 

 

Załącznik nr 159 

gm. Piecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska w Brejdynach, Brejdyny 43, 11-710 Piecki: 

 

1. Danuta Bongarc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piecki 

2. Magdalena Anna Bongarc, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piecki 

3. Piotr Domian, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brejdyny 

4. Anna Kiżuk, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Piecki 

5. Paulina Maria Loch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Brejdyny 

6. Jolanta Elżbieta Sarnowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Babięta 

7. Julita Barbara Wróbel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piecki 

 

  


